
  

 

ZMĚNOVÝ LIST 

 

 

STAVBA: Poliklinika Lesná - Pediatrie 

 

Změnový list č. 

 

           1 

 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozdílový výkaz výměr 

DOTČENÉ MÍSTO: Celý rozsah PD 

ODKAZ NA VÝKRESY: Poliklinika Lesná, Pediatrie – Etapa C, DZS+DPS 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový výkaz výměr 

 

 

Cena celkem ZL č.1 bez DPH:                                278 418,91 Kč 

 

 

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 

 

Rozdílový výkaz výměr se týká narovnání nesouladu mezi PD a VV. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              

NAVRHL:       XXXX                                                      DATUM: 25.8.2022 

 

 

 

KONTROLA OD AD    XXXX                                DATUM:   

 

 

 

 

 

STAVEBNÍ DOZOR: 

XXXX 

 

 

 

 

SPRÁVCE STAVBY: 

Ing.Dan Zeman 

 

 



Stavba: PFB180012

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

627 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

58 468,00

0,09

233 381,72

0,00

Poliklinika Lesná - pediatrie

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174

Celkem

45 037,19

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

278 418,91

336 887,00

278 418,91

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00

SO100 0,00 278 418,91 58 467,97 336 886,88 100

100.01R 0,00 176 778,47 37 123,48 213 901,95 63

100.02R 0,00 101 640,44 21 344,49 122 984,93 37

0,00 278 418,91 58 467,97 336 886,88 100

Popis stavby: PFB180012 - Poliklinika Lesná - pediatrie

Popis objektu: SO100 - Pediatrie

Popis rozpočtu: 100.01R - Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Popis rozpočtu: 100.02R - Soupis rozdílový - Pediatrie

Stavební objekt

Pediatrie

Soupis rozdílový -

1PP+Výtah+2NP+Střecha

Soupis rozdílový - Pediatrie

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

27 HSV 2 541,56 1

311 HSV 2 179,00 1

61 HSV 38 032,80 14

63 HSV 56 320,66 20

64 HSV -7 449,00 -3

94 HSV -1,15 0

96 HSV -4 345,70 -2

99 HSV 12 282,45 4

711 PSV 33 906,23 12

713 PSV 10 482,63 4

766 PSV 231 705,35 83

767 PSV -195 816,23 -70

771 PSV 110 622,34 40

776 PSV -3 659,20 -1

781 PSV 45 630,60 16

783 PSV 510,00 0

D96 PSU -54 523,43 -20

Cena celkem 278 418,91 100

Základy

Sádrokartonové konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Obklady keramické

Nátěry

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace tepelné

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 27 Základy 2 541,56
1 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 2,03325 1 250,00 2 541,56 800-2 RTS 22/ I

P01n*0,15 2,03325

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 38 032,80
2 61.OKO.01 Ošetření stávajícího kabřincového obkladu, podrobně dle PD m2 143,52000 265,00 38 032,80 Vlastní

m.č123 : 

(5,85*2+2,85+0,4)*9,6 143,52000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 56 320,66
3 631313621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 1,35550 4 250,00 5 760,88 801-1 RTS 22/ I

podkladní mazanina : 

P01n*0,1 1,35550

4 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 1,35550 206,00 279,23 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,35550 1,35550

5 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,11928 69 800,00 8 325,74 801-1 RTS 22/ I

P01n*0,0044*2 0,11928

6 631416211RT3 Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 30 MPa m3 2,64870 10 150,00 26 884,31 801-1 RTS 22/ I

Litý potěr - položka zahrnuje kompletní provedení potěrů vč. vyrovnání, přebroušení, dilatací a 

separací a bednění volných hran : 

P01n*0,06 0,81330

P03n*0,06 1,83540

P11n*0,053

P12n*0,05

P13n*0,059

P14n*0,055

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P15n*0,05

P16n*0,065

7 632415120R00 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 20 mm, včetně 

penetrace

m2 15,30000 985,00 15 070,50 801-1 RTS 22/ I

P05n 15,30000

Díl: 64 Výplně otvorů -10 700,00
8 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha do 2,5 m2

kus -1,00000 900,00 -900,00 801-1 RTS 22/ I

Osazení zárubní ocelových : 

původní řešení : 

výtah : 

Začátek provozního součtu

  D/01 : 4 4,00000

  D/08 : 1 1,00000

  D/09 : 1 1,00000

Konec provozního součtu

-6 -6,00000

Mezisoučet -6,00000

Nové řešení : 

D/01 : 3 3,00000

D/08 : 1 1,00000

D/09 : 1 1,00000

Mezisoučet 5,00000

9 D/01zx Zárubeň ocelová atyp 200, 900x1970 P kus -1,00000 9 800,00 -9 800,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí -19 746,29

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 2 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

10 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 -6,86290 2 900,00 -19 902,41 801-3 RTS 22/ I

P01s*0,084 -0,27762

P02s*(0,005+0,087)

P03s*0,084

P11s*(0,022+0,05)

P12s*(0,022+0,054) -6,95248

P13s*0,07

P04s*0,024 0,36720

11 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 11,99500 69,50 833,65 801-3 RTS 22/ I

P01s -3,30500

P03s

P11s

P04s 15,30000

12 978071261R00 Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové vodorovné, plochy přes 1 m2 m2 -3,30500 205,00 -677,53 801-3 RTS 22/ I

izolace spodní stavby : 

P01s -3,30500

P02s

P03s

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 964,56
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 13,38774 819,00 10 964,56 801-4 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,5,6,7,8,9, : 

Součet: : 13,38774 13,38774

oborů 801, 803, 811 a 812

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 3 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Díl: 711 Izolace proti vodě 33 906,23
14 711111001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci

m2 48,55950 18,00 874,07 800-711 RTS 22/ I

pod podlahy + 10% pod kce, na detaily a napojení : 

P01n*1,1 14,91050

P03n*1,1 33,64900

nezapočítáno do rozdílu : 

Začátek provozního součtu

  pod výtahovou desku : 

  2,3*3,0 6,90000

Konec provozního součtu

15 711141559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 

izolačních pásů,  

m2 48,55950 237,00 11 508,60 800-711 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 48,55950 48,55950

16 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 

1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a 

emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 

22 s

kg 14,56785 50,00 728,39 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 48,55950*0,3 14,56785

17 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 

m2 55,84343 180,50 10 079,74 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 48,55950*1,15 55,84343

18 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 

tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm 

m2 55,84343 180,50 10 079,74 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 48,55950*1,15 55,84343

19 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,56256 1 130,00 635,69 800-711 RTS 22/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,17,18, : 

Součet: : 0,56256 0,56256

Díl: 713 Izolace tepelné 10 482,63
20 713102111R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, 

z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm

m2 -91,48000 20,00 -1 829,60 800-713 RTS 22/ I

P11s

P12s -91,48000

21 713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 30,59000 42,00 1 284,78 800-713 RTS 22/ I

EPS 100Z : 

P03n 30,59000

P11n

P12n

P13n

P14n

P15n

P16n

22 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 13,55500 77,80 1 054,58 800-713 RTS 22/ I

EPS 100Z : 

P01n 13,55500

23 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 48,55950 44,10 2 141,47 800-713 RTS 22/ I

10% na vytažení na svislé kce : 

P01n*1,1 14,91050

P03n*1,1 33,64900

P11n*1,1

P12n*1,1

P13n*1,1

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P14n*1,1

P15n*1,1

P16n*1,1

24 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 2,35032 3 130,00 7 356,50 SPCM RTS 22/ I

P01n*(0,04+0,08)*1,05 1,70793

P03n*0,02*1,05 0,64239

P11n*0,035*1,05

P12n*0,035*1,05

P13n*0,035*1,05

P14n*0,035*1,05

P15n*0,02*1,05

P16n*0,02*1,05

25 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,04749 10 000,00 474,90 800-713 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

23,24, : 

Součet: : 0,04749 0,04749

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -14 617,25
26 D/01x Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/HPL, atyp. tl. křídla, kování,kompl. specifikace viz PD 

příloha 401 - D+M vč. p.ú

kus -1,00000 14 600,00 -14 600,00 Vlastní

původně : 

-4 -4,00000

nově : 

3 3,00000

27 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t -0,01500 1 150,00 -17,25 800-766 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

26, : 

Součet: : -0,01500 -0,01500

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 110 622,34
28 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 59,44500 52,60 3 126,81 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 59,44500 59,44500

29 771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 59,44500 852,00 50 647,14 800-771 RTS 22/ I

P01n 13,55500

P03n 30,59000

P11n

P12n

P05n 15,30000

30 DL01 Keramická dlažba dle vzorkování, vč. dodávky případných lišt m2 62,41725 865,00 53 990,92 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 59,44500*1,05 62,41725

31 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 1,36070 2 100,00 2 857,47 800-771 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,30, : 

Součet: : 1,36070 1,36070

Díl: 776 Podlahy povlakové -3 659,20
32 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 -91,48000 40,00 -3 659,20 800-775 RTS 22/ I

P12s -91,48000

Díl: 781 Obklady keramické 17 307,95
33 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 -42,81500 775,00 -33 181,63 800-771 RTS 22/ I

původní formát : 

Začátek provozního součtu

50 m vodorovně

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

  1PP : 

  D0.00.15b : 

  2,05*(2,55*2+1,34*2) 15,94900

  -0,9*1,97 -1,77300

  

  1NP - výtah : 

  121 : 

  2,05*(2,55*2+1,39*2) 16,15400

  -0,9*1,97 -1,77300

  

  2NP : 

  201 : 

  2,05*(2,55*2+1,36*2) 16,03100

  -0,9*1,97 -1,77300

  

Konec provozního součtu

-42,815 -42,81500

34 781475124R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 42,81500 880,00 37 677,20 800-771 RTS 22/ I

nový formát : 

1PP : 

D0.00.15b : 

2,05*(2,55*2+1,34*2) 15,94900

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 14,17600

1NP - výtah : 

121 : 

2,05*(2,55*2+1,39*2) 16,15400

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 14,38100

2NP : 

201 : 

2,05*(2,55*2+1,36*2) 16,03100

-0,9*1,97 -1,77300

Mezisoučet 14,25800

35 597.01 Obklad keramický 30x60mm, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 -44,95575 580,00 -26 074,34 Vlastní

původní formát : 

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : -42,81500*1,05 -44,95575

36 597.01a Obklad keramický 60x60mm, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 44,95575 865,00 38 886,72 Vlastní

nový formát : 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 42,81500*1,05 44,95575

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -54 677,52
37 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t -9,99322 363,00 -3 627,54 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -9,99322 -9,99322

38 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t -3,07484 230,00 -707,21 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -3,07484 -3,07484

39 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -15,37419 235,00 -3 612,93 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -15,37419 -15,37419

40 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -76,87093 48,00 -3 689,80 801-3 RTS 22/ I

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -76,87093 -76,87093

41 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -15,37419 331,00 -5 088,86 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -15,37419 -15,37419

42 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -61,49674 37,00 -2 275,38 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -61,49674 -61,49674

43 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů t -0,30748 2 275,00 -699,52 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -0,30748 -0,30748

44 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno,  t -15,37419 2 275,00 -34 976,28 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,20,32, : 

Součet: : -15,37419 -15,37419

Celkem 176 778,47

O1 0,00000

BEZ ROZDÍLU : 

Začátek provozního součtu

  O/1 : 

Proměnné:

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

  1,25*(1,15*2+3,75*2) 12,25000

  

Konec provozního součtu

P01n 13,55500

původní výměra, do mínusu : 

P/01n : 

Začátek provozního součtu

  D.00.15a : 

  9,9 9,90000

  D.00.15b : 

  3,6 3,60000

  D.00.18 : 

  0,65*2,3 1,49500

  1,0*0,3 0,30000

Konec provozního součtu

-15,295 -15,29500

Mezisoučet -15,29500

nová výměra dle projektanta, do plusu : 

P/01n :  : 

D.00.15a :  : 

9,9 9,90000

D.00.15b :  : 

3,4 : 3,4 3,40000

D.00.18 :  : 

0,65*2,3 1,49500

1,0*0,6 0,60000

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

2,30*5,85 13,45500

Mezisoučet 28,85000

P01s -3,30500

původní výměra, do mínusu : 

Začátek provozního součtu

  P/01s : 

  D0.00.17 : 

  15,3 15,30000

  D0.00.15a : 

  3,1 3,10000

Konec provozního součtu

-18,4 -18,40000

Mezisoučet -18,40000

nová výměra dle projektanta , do plusu : 

P/01s :  : 

D0.00.15a :  : 

3,1 3,10000

D0.00.16 : 

7,1 7,10000

D0.00.18 : 

0,65*2,3 1,49500

1,0*0,6 0,60000

D0.00.14 pod shody : 

0,8*3,5 2,80000

Mezisoučet 15,09500

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P02s 0,00000

BEZ ROZDÍLU : 

Začátek provozního součtu

  P/02s : 

  D0.00.15 : 

  2,2 2,20000

Konec provozního součtu

P03n 30,59000

původní výměra, do mínusu : 

P/03n : 

D.00.18 : 

-1,6*2,3 -3,68000

Mezisoučet -3,68000

nová výměra dle projektanta, do plusu : 

P/03n :  : 

D.00.18 :  : 

1,6*2,3 3,68000

13,3*2,3 30,59000

Mezisoučet 34,27000

P03s 0,00000

BEZ ROZDÍLU : 

Začátek provozního součtu

  P/03s : 

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

  D0.00.14 : 

  18,3 18,30000

  D0.00.18 : 

  34,7 34,70000

Konec provozního součtu

P04n viz oddíl 783 0,00000

P04s nová skladba 15,30000

nová skladba : 

D.00.17 : 

15,3 15,30000

P05n nová skladba 15,30000

D.00.17 : 

15,3 15,30000

P11n 0,00000

P/11n : 0

P11s 0,00000

P/11s : 0

P12n 0,00000

BEZ ROZDÍLU : 

Začátek provozního součtu

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

  P/12n : 

  121 : 

  3,74 3,74000

  201 : 

  3,63 3,63000

Konec provozního součtu

P12s -91,48000

původní výměra, do mínusu : 

P/12s : 

Začátek provozního součtu

  294 : 

  32,46 32,46000

  296 : 

  33,67 33,67000

  297 : 

  46,55 46,55000

Konec provozního součtu

-112,68 -112,68000

Mezisoučet -112,68000

nová výměra dle projektanta, do plusu : 

P/12s :  : 

296 :  : 

21,2 21,20000

Mezisoučet 21,20000

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P13n 0,00000

P/13n : 0

P13s 0,00000

P/13s : 0

P14n 0,00000

P/14n : 0

P15n 0,00000

P/15n : 0

P16n 0,00000

P/16n : 0

P17n 0,00000

BEZ ROZDÍLU : 

Začátek provozního součtu

  P/17n a P/18n : 

  D0.00.17 : 

  3,0*1,7*2 10,20000

  0,18*1,7*22 6,73200

  123 : 

  3,0*1,7*2 10,20000

  0,18*1,7*22 6,73200

Konec provozního součtu

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.01R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový -1PP+Výtah+2NP+Střecha

P18n 0,00000

BEZ ROZDÍLU : 

Začátek provozního součtu

  P/18n : 

  123 : 

  2,5*1,6+2,5*1,25 7,12500

  D0.00.17 : 

  2,5*1,6+2,5*1,25 7,12500

  295 : 

  2,5*1,7 4,25000

Konec provozního součtu

801.12 budovy zdravotnických středisek a poliklinik

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 2 179,00
1 342261213RS1 Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 

60

m2 3,43200 1 577,00 5 412,26 801-1 RTS 22/ I

původní řešení : 

Začátek provozního součtu

  SDK1 : 

  129 : 

  3,12*6,0 18,72000

  -0,9*1,97 -1,77300

  3,12*5,6 17,47200

  -0,9*1,97 -1,77300

  127 : 

  3,12*1,4 4,36800

  -0,8*1,97 -1,57600

  119 : 

  3,12*3,3 10,29600

  -0,9*1,97 -1,77300

  

  SDK2 : 

  1NP : 

  136 : 

  3,12*2,5 7,80000

  -0,8*1,97 -1,57600

  132 : 

  3,12*2,9 9,04800

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Stránka 1 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

  -0,8*1,97 -1,57600

  124 : 

  3,12*3,7 11,54400

  -0,8*1,97 -1,57600

  119 : 

  3,12*2,75 8,58000

  

Konec provozního součtu

navíc SDK2 : 

m126: : 1,1*3,12 3,43200

2 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za 

desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky

m2 6,86400 46,00 315,74 801-1 RTS 22/ I

původní : 

Začátek provozního součtu

  SDK2 (2x) : 

  1NP : 

  136 : 3,12*2,5*2 15,60000

  -0,8*1,97*2 -3,15200

  132 : 3,12*2,9*2 18,09600

  -0,8*1,97*2 -3,15200

  124 : 3,12*3,7*2 23,08800

  -0,8*1,97*2 -3,15200

  119 : 3,12*2,75*2 17,16000

  

  SDK5 (2x) : 

  1NP : 

  137 : 3,12*1,1*2 6,86400

  133 : 3,12*1,0*2 6,24000

Stránka 2 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

  134 : 3,12*0,6*2 3,74400

  130 : 3,12*1,1*2 6,86400

  118 : 3,12*0,9*2 5,61600

  

  SDK6 (1x) : 

  1NP : 

  124 : 3,12*(1,1+1,9) 9,36000

  -0,7*1,97*2 -2,75800

  

  SDK9 (2x) : 

  1NP : 

  135 : 3,12*1,5*2 9,36000

  

Konec provozního součtu

navíc SDK2 : 

m126: : 1,1*3,12*2 6,86400

3 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 -3,90000 760,00 -2 964,00 801-1 RTS 22/ I

původní řešení, do mínusu : 

plocha + čela : 

Začátek provozního součtu

  1NP : 

  133 : 

  1,95 1,95000

  134 : 

  1,95 1,95000

  137 : 

Stránka 3 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

  čelo : 0,4*0,9 0,36000

Konec provozního součtu

-4,26 -4,26000

Mezisoučet -4,26000

nové řešení, do plusu : 

plocha + čela : 

1NP : 

133 viz kazetový podhled : 

0

134 viz kazetový podhled : 

0

137 : 

čelo : 0,4*0,9 0,36000

Mezisoučet 0,36000

4 342264098R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 -3,90000 150,00 -585,00 801-1 RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  čela : 

  1NP : 

  118 : 

  0,2*2,43 0,48600

  119 : 

  0,2*3,23 0,64600

  129 : 

  0,2*3,3 0,66000

  130 : 

  0,2*2,4 0,48000

  135 : 

Stránka 4 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

  0,2*3,23 0,64600

  

  plocha + čela : 

  1NP : 

Konec provozního součtu

133 : 

-1,95 -1,95000

134 : 

-1,95 -1,95000

Začátek provozního součtu

  137 : 

  čelo : 0,4*0,9 0,36000

Konec provozního součtu

Díl: 64 Výplně otvorů 3 251,00
5 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha do 2,5 m2

kus 1,00000 951,00 951,00 801-1 RTS 22/ I

původní : 

Začátek provozního součtu

  D/01 : 2 2,00000

  D/02 : 1+1 2,00000

  D/03 : 2+1 3,00000

  D/04 : 1 1,00000

  D/05 : 1 1,00000

  D/06 : 1 1,00000

  D/07 : 1+2 3,00000

  D/10 : 1 1,00000

Stránka 5 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Konec provozního součtu

navíc : 

D/05 : +1 1,00000

6 553310592R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; ústí 150 mm; š průchodu 

800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 SPCM RTS 22/ I

původní : 

Začátek provozního součtu

  D/05 : 1 1,00000

  D/06 : 1 1,00000

Konec provozního součtu

navíc : 

D/05 : +1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -1,15
7 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 -0,01000 115,00 -1,15 800-3 RTS 22/ I

pro nové podhledy a otlučení omítky stropů : 

otlučení : 

podhledy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -3,90000 -3,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,89000 3,89000

Mezisoučet -0,01000

Ostatní lešeňový materiál je započítán v JC položek : 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 400,59
8 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 

vápenocementovou

m3 0,65520 1 250,00 819,00 801-3 RTS 22/ I

bourání zdiva vč. omítek a případného keram. obkladu : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 6 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Začátek provozního součtu

  1NP : 

  osa h-i : 0,3*3,12*2,53 2,36808

  0,3*3,12*1,17 1,09512

  -0,8*1,97 -1,57600

  -0,9*1,97 -1,77300

  osa m-n : 0,2*3,12*3,25 2,02800

  -0,6*1,97 -1,18200

Konec provozního součtu

navíc dle projektanta : 

0,7*0,3*3,12 0,65520

9 963016151R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na 

dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm

m2 25,92000 149,50 3 875,04 801-3 RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  1NP : 

  164 : 

  5,6*8,35 46,76000

Konec provozního součtu

"přípočet dle projektanta" v m.č. 164 : 

25,92 25,92000

10 970051060R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm m 3,60000 2 200,00 7 920,00 801-3 RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  viz pozn. D : 

  3*0,4*2 2,40000

  4*0,4 1,60000

  0,4 0,40000

  0,1 0,10000

  2*0,15*3 0,90000

Stránka 7 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Konec provozního součtu

přidáno dle projektanta : 

9*0,4 3,60000

11 762841812R00 Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou m2 -52,93000 265,00 -14 026,45 800-762 RTS 22/ I

původní výměra : 

dřevěný podhled s omítkou : 

m189 : -96,43 -96,43000

nová výměra dle projektanta : 

43,5 43,50000

12 96.VCP.01 Dourání podhledu armovaného, polygonální betonový podhled s omítkou, vč. dmtz 

podkonstrukce

m2 14,62000 1 150,00 16 813,00 Vlastní

m.č.164 : 

14,62 14,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 317,89
13 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 12 m,  

t 1,60915 819,00 1 317,89 801-4 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,3,5,6,7,8,9,11,12, : 

Součet: : 1,60915 1,60915

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 246 322,60
14 D/05 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 

vč. p.ú

kus 1,00000 11 800,00 11 800,00 Vlastní

navíc : 

+1 1,00000

15 DO1 Dřevěný obklad recepce s gravírováním, doplňly, detaily a kotvením, komplet - D+M m2 11,18000 19 800,00 221 364,00 Vlastní

výkres D.1.1.302 : 

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 8 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

4,3*2,6 11,18000

16 DO2 Dřevěný obklad recepce, doplňly, detaily a kotvením, komplet - D+M m2 3,90000 0,00 Vlastní

výkres D.1.1.302 : 

1,5*2,6 3,90000

17 T/13a Dřevěný kryt topení v. 650 mm dýhové DTD, vč. detailů, kotvení do podlahy a parapetu, kompl. 

specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 -2,09625 10 450,00 -21 905,81 Vlastní

odpočet vlivem materiálové změny : 

-3,225*0,65 -2,09625

18 T/13a.1 Dřevěný kryt topení v. 650 mm DTD + CPL, vč. detailů, kotvení do podlahy a parapetu, kompl. 

specifikace viz PD příloha 406 - D+M vč. p.ú

m2 2,09625 16 500,00 34 588,13 Vlastní

přípočet vlivem materiálové změny : 

3,225*0,65 2,09625

19 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,39200 1 215,00 476,28 800-766 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

14,15,16,17,18, : 

Součet: : 0,39200 0,39200

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -195 816,23
20 767112812R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných m2 14,56000 461,00 6 712,16 800-767 RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  1NP : 

  Al proskl stěna osa 6´ : 

  2,3*3,02 6,94600

  ostatní... : 

  osa j : 

  2,3*2,6 5,98000

Konec provozního součtu

přípočet : 

50 m vodorovně

Stránka 9 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

osa 3 : 

5,6*2,6 14,56000

21 767586201RU3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 3,89000 1 096,00 4 263,44 800-767 RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  alt. dle výběru architekta/investora : 

  1NP : 

  136 : 

  4,45*2,18 9,70100

  137 : 

  2,0*1,0 2,00000

  130 : 

  13,82 13,82000

  129 : 

  5,6*3,28 18,36800

  128 : 

  5,6*2,43 13,60800

  127 : 

  3,3*3,76 12,40800

  126 : 

  0,88 0,88000

  125 : 

  1,09 1,09000

  124 : 

  3,98 3,98000

  122 : 

  7,54 7,54000

  119 : 

Stránka 10 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

  5,8*3,23 18,73400

  118 : 

  5,8*2,43 14,09400

Konec provozního součtu

přidáno : 

m.č.133 : 2,14 2,14000

m.č.134 : 1,75 1,75000

22 767.01 Obklad z bezpečnostního skla na kovovém systémovém roštu, kotvení, doplňky, lišty, detaily - 

D+M

m2 -12,67200 16 500,00 -209 088,00 Vlastní

původní výpočet : 

115 : 

-(9,81+2,15*2+2,85)*2,6 -44,09600

nový výpočet dle projektanta : 

(6,8+2,1*2+0,4)*2,6 29,64000

2,23*0,8 1,78400

23 Z/03 Nosná ocelová kce překladu 4400/370/200mm, nátěr, uložení, kotvení, stavební přípomoce, 

podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kg 8,10000 96,00 777,60 Vlastní

původní hmotnost : 

-173,0 -173,00000

nová : 

181,1 181,10000

24 Z/04 Nosná ocelová kce překladu 5600/610/400mm, nátěr, uložení, kotvení, stavební přípomoce, 

podrobně dle výpisu zámečnických výrobků - D+M

kg 22,20000 96,00 2 131,20 Vlastní

původní hmotnost : 

-284,0 -284,00000

nová hmotnost : 

306,2 306,20000

25 998767102R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m t -0,47125 1 300,00 -612,63 800-767 RTS 22/ I

Stránka 11 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

21,22,23,24, : 

Součet: : -0,47125 -0,47125

Díl: 781 Obklady keramické 28 322,65
26 781475120R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 -96,33550 775,00 -74 660,01 800-771 RTS 22/ I

změna formátu : 

-96,3355 -96,33550

27 781475124R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 96,33550 880,00 84 775,24 800-771 RTS 22/ I

1NP : 

124 : 

2,4*2,2*2 10,56000

2,4*1,9*2 9,12000

-0,7*1,97*3 -4,13700

126 : 

2,4*(0,8*2+1,1*2) 9,12000

-0,7*1,97 -1,37900

125 : 

2,4*(1,0*2+1,1*2) 10,08000

-0,7*1,97 -1,37900

133 : 

2,4*(1,95*2+1,0*2) 14,16000

-0,8*1,97 -1,57600

134 : 

2,4*(1,95*2+1,0*2) 14,16000

-0,8*1,97 -1,57600

50 m vodorovně

Stránka 12 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

137 : 

2,4*(0,9+2,2+1,2) 10,32000

130 : 

2,05*(1,6+0,2+0,9+0,6) 6,76500

129 : 

2,05*0,9 1,84500

128 : 

0,5*1,6 0,80000

2,05*(0,6+0,95) 3,17750

127 : 

0,5*2,25+2,05*(0,9+0,6) 4,20000

119 : 

2,05*1,75*2 7,17500

118 : 

0,5*(1,6) 0,80000

2,05*(1,0+1,0) 4,10000

28 597.01 Obklad keramický 30x60mm, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 -101,15227 685,00 -69 289,30 Vlastní

odpočet původního formátu : 

-101,15227 -101,15227

29 597.01a Obklad keramický 60x60mm, dle výběru investora, vč. dodávky lišt m2 101,15228 865,00 87 496,72 Vlastní

nový formát : 

96,3355*1,05 101,15228

Díl: 783 Nátěry 510,00
30 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 1,50000 340,00 510,00 800-783 RTS 22/ I

JC zahrnuje náklady na povrchovou úpravu zárubní dle požadavku PD : 

zárubně : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,00000*1,5 1,50000

Stránka 13 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 154,09
31 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,02815 365,00 10,27 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,02815 0,02815

32 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 0,00866 230,00 1,99 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,00866 0,00866

33 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,04331 235,00 10,18 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,04331 0,04331

34 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,21654 48,00 10,39 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,21654 0,21654

35 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,04331 331,00 14,34 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,04331 0,04331

36 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,17324 37,00 6,41 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,17324 0,17324

37 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů t 0,00087 2 275,00 1,98 801-3 RTS 22/ I

Stránka 14 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,00087 0,00087

38 979999998R00 Poplatek za skládku suti s  5% příměsí - DUFONEV Brno,  t 0,04331 2 275,00 98,53 801-3 RTS 21/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12,20, : 

Součet: : 0,04331 0,04331

Celkem 101 640,44

O1 0,00000

O/1 : 0

P01n 0,00000

P/01n : 0

P01s 0,00000

P/01s : 0

P02s 0,00000

P/02s : 0

P03n 0,00000

P/03n : 0

P03s 0,00000

Proměnné:

Stránka 15 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

P/03s : 0

P04n viz oddíl 783 0,00000

P11n 103,41000

P/11n : 

116 : 

77,72 77,72000

117 : 

14,26 14,26000

122 : 

7,53 7,53000

133 : 

1,95 1,95000

134 : 

1,95 1,95000

P11s 228,78000

P/11s : 

165 : 

16,0 16,00000

173 : 

40,32 40,32000

174 : 

12,54 12,54000

176 : 

3,87 3,87000

Stránka 16 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

178 : 

3,05 3,05000

179 : 

3,46 3,46000

180 : 

21,33 21,33000

181 : 

6,1 6,10000

182 : 

25,68 25,68000

189 : 

96,43 96,43000

P12n 11,75000

P/12n : 

124 : 

3,98 3,98000

125 : 

1,09 1,09000

126 : 

0,88 0,88000

137 : 

2,17 2,17000

3,63 3,63000

P12s 130,49000

P/12s : 

Stránka 17 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

166 : 

19,1 19,10000

167 : 

9,68 9,68000

171 : 

36,96 36,96000

177 : 

9,39 9,39000

182 : 

25,68 25,68000

190 : 

8,34 8,34000

192 : 

21,34 21,34000

P13n 150,09000

P/13n : 

118 : 

14,12 14,12000

119 : 

19,35 19,35000

127 : 

13,72 13,72000

128 : 

14,45 14,45000

129 : 

19,65 19,65000

Stránka 18 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

130 : 

13,82 13,82000

131 : 

32,48 32,48000

132 : 

11,5 11,50000

136 : 

11,0 11,00000

P13s 149,66000

P/13s : 

164 : 

87,13 87,13000

169 : 

14,41 14,41000

170 : 

14,25 14,25000

172 : 

33,87 33,87000

P14n 20,09000

P/14n : 

31,59-11,5 20,09000

P15n 107,86000

P/15n : 

115 : 

Stránka 19 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PFB180012

O: SO100

R: 100.02R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Poliklinika Lesná - pediatrie

Pediatrie

Soupis rozdílový - Pediatrie

10,5*8,3 87,15000

6,0*2,3 13,80000

-4,4*3,0 -13,20000

135 : 

20,11 20,11000

P16n 13,20000

P/16n : 

115 : 

4,4*3,0 13,20000

P17n 0,00000

P/17n a P/18n : 0

P18n 0,00000

P/18n : 0

801.12 budovy zdravotnických středisek a poliklinik

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 20 z 20Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


